dias 6 e 7 de fevereiro de 2018, promovido pela Secretaria Municipal de Educação, envolvendo 
capacitação e oficinas de acordo com proposta apresentada no Processo de Dispensa de Licitação 
027/2018 DL. 

CLÁUSULA II— DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O valor global deste contrato é de R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais), e o pagamento deverá ser 
efetuado até o 5° dia útil do mês da prestação dos serviços. 

CLÁUSULA  III  — DO PERÍODO DE VIGÊNCIA: 

O prazo deste contrato será do dia 05 de fevereiro a 28 de fevereiro, ficando estabelecido que este prazo 
poderá ser prorrogado por motivo de força maior, ou interesse das partes ou rescindido de acordo com